
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb składania i rozpatrywania 

wniosków dla Beneficjentów Końcowych o udzielenie dofinansowania na 

przedsięwzięcia w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

Miasta i Gminy Drobin. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm.) zarządzam co następuje. 

 
 

§ 1 

 

Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" w Mieście i Gminie Drobin. Wnioski o udzielenie 

dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym w ogłoszeniu o naborze. 

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wprowadzam Regulamin określający tryb składania i rozpatrywania wniosków  

o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie   

Miasta i Gminy Drobin w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym  

"Ciepłe mieszkanie" i w Umowie o dofinansowaniu nr 1036/24/OA/DCM z dnia  

16 maja 2024r., zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Drobin, a Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

§ 4 

 

Wzór wniosku o dofinansowanie wraz instrukcją do wniosku oraz oświadczenia stanowi 

Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Wzór umowy o dofinansowanie z klauzulą RODO stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 6 

 

Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją do wniosku stanowią odpowiednio Załącznik nr 5 

oraz Załącznik nr 5.1 do niniejszego Zarządzenia. 



§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 9 

 

Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Drobin, publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Drobin, na stronie internetowej www.drobin.pl oraz na 

stronie Facebook Drobin. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

                                                                                                                           

 

Grzegorz Szykulski 

 

 

http://www.drobin.pl/

